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Zakończył się II poziom szkoleń w ramach projektu pt. Szkoła Liderek Rozwoju Lokalnego
organizowanego przez Krajową Sieć Obszarów Wiejskich i Urząd Marszałkowski Województwa
Wielkopolskiego. Celem projektu była aktywizacja kobiet na rzecz rozwoju obszarów wiejskich
oraz wsparcie w  tworzeniu i rozwoju organizacji pozarządowych na obszarach wiejskich.
Uczestniczkami projektu była grupa kobiet z gmin powiatu kępińskiego utworzona we
współpracy z Lokalną Grupą Działania „Wrota Wielkopolski”. Panie brały również udział w
pierwszym poziomie szkoły Liderek który odbył się w 2010 roku.  W ramach pierwszego
poziomu odbyły się dwa dwudniowe szkolenia o następującej tematyce : zasady animacji
lokalnej - animatorka, liderka, mobilizowanie ludzi do działania, określenie zasobów
społeczności lokalnej oraz organizacje pozarządowe na terenach wiejskich – podstawy(formy,
zakładanie, rejestracja, podstawy księgowości, praca z projektem). 

  

Podczas drugiego poziomu odbyło się jedno dwudniowe szkolenie pt. „Po nitce do kłębka –
czyli jak odnaleźć się w labiryncie negocjacji?”.

      

Szkolenie przeprowadziła Aneta Murakowska doradca personalny, trener biznesu, doktorantka
Instytutu Ekonomicznego Polskiej Akademii Nauk, akredytowany trener PARP, manager
zarządzania zasobami ludzkimi, ekspert ds. sprzedaży, negocjacji, promocji i kontaktów z
mediami. Podczas szkolenie uczestniczki poznały techniki wywierania korzystnego pierwszego
wrażenia, metody dostosowania stylu rozmowy i prezentacji do rozmówcy. Zapoznały się ze
sposobem utrzymywania właściwego klimatu rozmów negocjacyjnych. Lokalne liderki podczas
zajęć dowiedziały się również: jakie warunki powinny zostać spełnione, aby negocjacje
stanowiły skuteczne narzędzie w dążeniu do celu, jak wywołać zaufanie i sympatię rozmówcy,
jakie okoliczności sprzyjają prowadzeniu negocjacji, a jakie utrudniają oraz jak budować
długotrwałe relacje z partnerem negocjacji. Organizator oprócz zajęć merytorycznych zadbał
również o wolny czas Liderek w ramach którego odbyły się warsztaty pt. „Taniec czyni cuda”
podczas których panie poznały Polskie tańce ludowe. Całe szkolenie przebiegło w miłej
atmosferze a wiedza zdobyta podczas szkolenia na pewno okaże się przydatną nie tylko w
życiu zawodowym ale i prywatnym. Liczymy na kolejną edycję Szkoły Liderek.                       
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